
UCHWAŁA NR L/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grodków na lata 
2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485, z 2023 r. poz. 28), w związku z uchwałą nr XLIX/441/23 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 
21 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Grodków 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grodków na lata 2023-2030 
dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr XLIX/441/23 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 
21 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Grodków 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 23 czerwca 2023 r. poz. 2005). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965CC342-3DA3-4BC6-ACA4-92AF983E80EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/450/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T07:56:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




